
Giá niêm yết bằng VNĐ, chưa bao gồm phí phục vụ và VAT.
Price is quoted in Vietnam Dong (VND), exclusive of service charge and VAT.

Drink List
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45,000 
 

50,000 

55,000 

55,000 

55,000

55,000

55,000
 

55,000

CÀ PHÊ ĐEN ĐÁ | NÓNG
ICED | HOT BLACK COFFEE

CÀ PHÊ SỮA ĐÁ | NÓNG
ICED | HOT WHITE COFFEE

BẠC XỈU ĐÁ | NÓNG
ICED | HOT SPECIAL VIETNAMESE WHITE COFFEE

MATCHA LATTE ĐÁ / NÓNG
COLD / HOT MATCHA LATTE  
Bột Matcha | Sữa Đặc | Sữa Tươi | Kem Béo
Matcha Powder | Condensed Milk | Fresh Milk | Whipping Cream Powder

SÔ CÔ LA ĐÁ / NÓNG 
COLD / HOT CHOCOLATE  
Bột Cacao | Sữa Đặc | Sữa Tươi | Siro Sô-Cô-La | Kem Béo
Cocoa Powder | Condensed Milk | Fresh Milk | Chocolate Syrup | Whipping Cream

CÀ PHÊ TRỨNG 
EGG COFFEE
Cà Phê | Trứng Gà | Sữa Đặc | Đường | Vanilla
Espresso | Egg | Condensed Milk | Sugar | Vanilla

CÀ PHÊ MUỐI 
SALTY COFFEE
Kem Béo | Muối | Sữa Đặc | Sữa Tươi | Cà Phê
Whipping Cream | Salt  | Condensed Milk | Fresh Milk | Coffee

CÀ PHÊ DỪA 
COCONUT COFFEE
Cốt Dừa |  | Cà Phê | Sữa Tươi | Sữa Đặc
Coconut Cream  | Coffee | Fresh Milk | Condensed Milk

++VND



Giá niêm yết bằng VNĐ, chưa bao gồm phí phục vụ và VAT.
Price is quoted in Vietnam Dong (VND), exclusive of service charge and VAT.
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45,000 

45,000 

55,000 

55,000 

55,000 

 

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO

AMERICANO | LONG BLACK

CAPPUCHINO

LATTE

++VND



Giá niêm yết bằng VNĐ, chưa bao gồm phí phục vụ và VAT.
Price is quoted in Vietnam Dong (VND), exclusive of service charge and VAT.
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45,000 
 

55,000 
 

55,000 
 

55,000 
 

55,000 
 

55,000 
 

55,000 

++VND

NƯỚC MÍA TẮC
SUGAR CANE & KUMQUAT JUICE

NƯỚC CHANH
LIME JUICE

NƯỚC CHANH DÂY
PASSION JUICE

NƯỚC CAM
ORANGE JUICE

NƯỚC THƠM
PINEAPPLE JUICE

NƯỚC XOÀI
MANGO JUICE

NƯỚC DỪA
COCONUT



Giá niêm yết bằng VNĐ, chưa bao gồm phí phục vụ và VAT.
Price is quoted in Vietnam Dong (VND), exclusive of service charge and VAT.
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75,000 
 

75,000 
 

75,000 

++VND

LOSE FAT
Cải Xoăn | Táo Xanh | Chanh | Ổi
Kale | Green Apple | Lime | Guava

GOOD DIGGUESTION
Thơm | Táo Xanh | Chanh | Gừng
Pineapple  | Green Apple | Lime | Ginger

IMPROVE SKIN
Cà Rốt | Ổi | Táo Xanh | Thơm
Carrot | Guava | Green Apple | Pineapple
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75,000 
 

75,000 
 

75,000 
 

SINH TỐ DÂU CHUỐI YẾN MẠCH
STRAWBERRY GRANOLA SMOOTHIES
Cải Xoăn | Táo Xanh | Chanh | Ổi
Strawberry | Banana | Fresh Milk | Yogurt | Cereal

SINH TỐ XOÀI CHANH DÂY YẾN MẠCH
MANGO & PASSION GRANOLA SMOOTHIES
Thơm | Táo Xanh | Chanh | Gừng
Mango | Passion Fruit | Fresh Milk | Yogurt | Cereal

SINH TỐ CHUỐI BƠ ĐẬU PHỘNG YẾN MẠCH
BANANA BUTTER GRANOLA SMOOTHIES
Chuối | Bơ đậu phộng | Sữa tươi | Sữa Chua | Ngũ Cốc
Banana | Peanut Butter | Fresh Milk | Yogurt | Cereal
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HONEY SOUR MATCHA
Chanh | Mật Ong | Trà Xanh
Lime | Honey | Matcha

VIRGIN MOJITO
Chanh | Đường Nâu | Soda | Lá Bạc Hà
Lime | Brown Sugar | Soda | Mint Leaf

POTIQUE BEAUTY
Mứt dâu | Siro Vỏ Cam Đắng | 7 Up | Yalkut
Strawberry | Blue Curacao Syrup | 7 Up | Yalkut

75,000 
 

75,000

75,000 
 
 

++VND
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GIN TONIC
Gordon's Gin | Tonic

MOJITO 
Rum | Chanh | Đường nâu | Soda | Lá bạc hà

LONG ISLAND ICED TEA
Tequila | Rum | Vodka | Gin | Triple sec | Chanh | Pepsi

MARGARITA
Tequila | Triple sec | Chanh | Đường

TEQUILA SUNRISE
Tequila | Cam | Siro Lựu Đỏ

MAITAI
Light rum | Dark rum | Orange Curacao | Cam | Siro lựu đỏ | Đường

SEX ON THE BEACH
Vodka | Peach Schnapps | Cam | Nước ép nam việt quất | Đường

155,000 
 

155,000 
 

155,000 
 

155,000 
 

155,000 

155,000 
 

155,000 
 

Giá niêm yết bằng VNĐ, chưa bao gồm phí phục vụ và VAT.
Price is quoted in Vietnam Dong (VND), exclusive of service charge and VAT.
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B52
Kahlua | Baileys | Cointreau

B53
Kahlua | Vodka | Baileys

JAGER BOOMB
Jagermeister | Rock Star

125,000 
 
125,000

125,000 
 
 

++VND

WHISKY SOUR
Whisky | Chanh | Đường | Lòng trắng trứng 

NEW YORK SOUR
Whisky | Vang đỏ | Chanh | Đường

MIDORI SOUR
Vodka | Midori | Chanh | Soda

BLUE HAWAII
Rum | Blue Curacao | Siro Blue Curacao | Cốt dừa | Thơm | Đường

BRANDY ALEXANDER
Brandy | Crème de Cacao | Kem béo

SIDE CAR
Brandy | Triple Sec | Chanh | Đường

PS I LOVE YOU
Kahlua | Bailey | Amaretto | Dark rum | Kem béo

NEGRONI  
Gin | Campari | Vermouth Rosso

OLD FASHIONED
Rye Whisky | Augostura Bitter | Đường viên 

MANHATTAN
Rye Whisky | Vermouth Rosso | Augostura Bitter 

155,000 
 

155,000 
 

155,000 
 

155,000 
 

155,000 
 

155,000 
 

155,000 
 

155,000 
 

155,000 
 
 

155,000 
 

Giá niêm yết bằng VNĐ, chưa bao gồm phí phục vụ và VAT.
Price is quoted in Vietnam Dong (VND), exclusive of service charge and VAT.



Giá niêm yết bằng VNĐ, chưa bao gồm phí phục vụ và VAT.
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HEINEKEN 

HEINEKEN SILVER

TIGER 

TIGER SILVER

333 

45,000 
 

45,000 
 

45,000 
 

45,000 
 

45,000 
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PEPSI | PEPSI LIGHT | 7 UP | SODA | TONIC | ROCK STAR 35,000

25,000

45,000
95,000

45,000

NƯỚC TINH KHIẾT | STILL WATER
AQUAFINA 500ML

NƯỚC SUỐI THIÊN NHIÊN | NATURAL MINERAL WATER
VIKODA 436ML
EVIAN 300ML

NƯỚC SUỐI CÓ GA | SPARKLING WATER
VIKODA 430ML

�����������
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55,000 DRAFT TIGER  

++VND



Prestige Cuvée
Charles de Cazanove Brut Tête de Cuvée, 
Pinot Noir - Pinot Meunier - Chardonnay, Champagne, France

3,490,000

WINE LIST

CHAMPAGNE & Sparkling wineS

ROSE SPARKLING 

ROSE WINE

Brut Réserve
Heartcraf Brut, Nappa Valley, Chardonnay Sauvignon Blanc, 
Pinot Noir, Muscat, America
Veuve Ambal Méthode Traditionnelle Blanc De Blancs,
Chardonnay - Aligote, Burgundy, France

 1,290,000 

 1,290,000 

 1,390,000 

Heartcraf Rose, Nappa Valley, Chardonnay, Pinot Noir, America

Ruffino Rosatello, Sangiovese - Blend, Italy 

 

Giá niêm yết bằng Đồng Việt Nam  (VND), chưa bao gồm phí phục vụ và VAT.
All prices are quoted in Vietnam Dong (VND), subject to service charge and VAT.

chai | bottle
++VND

WHITE WINE
 IL Puglia, Sauvignon Malvasia, Salento IGP Puglia, Italy 

RED WINE
 IL Puglia, Negroamaro, Salento IGP Puglia, Italy

160,000

160,000

ly | glass
++VND

Wine by glass

Wine by bottle

 1,190,000 



WINE LIST

NEW ZEALAND

CHILE

ARGENTINA

WHITE WINE
Mud House Single Vineyard Sauvignon Blanc, Marlbroungh,
New Zealand

RED WINE
Mud House Core Pinot Noir, Central Otago, New Zealand

2,190,000

AMERICA

2,190,000

WHITE WINE
Tarapaca Cosecha, Chardonnay, Chile (House Wine)
Tarapaca Cosecha, Sauvignon Blanc, Chile (House Wine)

RED WINE
Tarapaca Cosecha, Cabernet Sauvignon, Chile (House Wine)
Casablanca Cefiro, Cabernet Sauvignon, Chile

890,000

890,000
1,190,000

WHITE WINE
Norton Coleccion, Chardonnay, Mendoza, Argentina

RED WINE
Norton Coleccion, Malbec, Mendoza, Argentina

1,290,000

1,290,000

WHITE WINE
Woodbridge By Robert Mondavi, Chardonnay, California, USA

RED WINE
Woodbridge By Robert Mondavi, Cabernet Sauvignon, California, USA

990,000

990,000

Giá niêm yết bằng Đồng Việt Nam  (VND), chưa bao gồm phí phục vụ và VAT.
All prices are quoted in Vietnam Dong (VND), subject to service charge and VAT.

chai | bottle
++VND

AUSTRALIA
WHITE WINE
Barramundi, Chardonnay, Australia 
ST Hallett Eden Valley, Riesling, Australia

RED WINE
Barramundi, Shiraz, Australia

Petaluma White Label, Cabernet Sauvignon, Coonawarra, Australia

790,000

790,000

2,690,000

1,990,000

St Hallett Gamekeeper's Shiraz, Barossa Valley, Australia 1,790,000

890,000



WINE LIST
chai | bottleSPAIN

ITALY

FRANCE

WHITE WINE
Masia La Sala Blanco, Chardonnay, D.O. Penedès, Spain

RED WINE
Masia La Sala Tinto, Tempranillo, Cabernet, Garnatxa,
D.O. Penedès, Spain
Cune Organic Rioja, Garnacha Tempranillo Graciano, Rioja, Spain

WHITE WINE

Bava Thou Bianc Piemonte DOC, Chardonnay, Cocconato
in Monferrato, Italy

890,000

890,000

790,000

WHITE WINE
Vignerons Ardechois Les Classiques, Sauvignon Blanc, France
Chateau Foncrose white/ Sauvignon Blanc - Semillon, France

RED WINE
Vignerons Ardechois Les Classiques, Cabernet Sauvignon,
France (House Wine) 
Chateau du Pin, Cabernet Sauvignon - Merlot, France (House Wine) 

890,000
890,000

890,000

890,000

Giá niêm yết bằng Đồng Việt Nam  (VND), chưa bao gồm phí phục vụ và VAT.
All prices are quoted in Vietnam Dong (VND), subject to service charge and VAT.

++VND

Vallebelbo Moscato D'asti, Moscato, Piemonte, Italy
IL Puglia, Sauvignon Malvasia, Salento IGP Puglia, Italy 

RED WINE

Queen Been, Merlot Sangiovese, Lombardy, Italy
Vindoro, Negroamaro, Cantine San Marzano, Italy

IL Puglia, Negroamaro, Salento IGP Puglia, Italy  

Cune Rioja Blanco, Viura, Rioja, Spain 1,190,000

1,190,000

890,000
2,490,000

790,000
590,000

2,490,000



Btl

Btl
Gls
Btl

Btl
Gls

Btl
Btl

Btl
Gls
Btl
Btl

Btl
Gls
Btl
Btl

Btl
Gls
Btl

Btl
Gls

24,900,000

990,000
70,000

1,890,000

990,000
70,000

3,990,000
11,590,000

690,000
50,000

990,000
1,190,000

1,390,000
80,000

1,390,000
1,490,000

990,000
70,000

1,690,000

1,590,000
110,000

SINGLE MALT WHISKY  Macallan Rare Cask 700ml

SCOTCH WHISKY
Johnnie Walker Red Label 750ml

Johnnie Walker Black Label 750ml

BOURBON WHISKY 
Jim Beam White 750ml

 COGNAC
 Remy Martin VSOP 700ml

Hennessy XO 700ml

VODKA Sheriff Star Vodka 565ml

 Smirnoff Red 750ml
Ketel one Vodka 750ml
Grey Goose Vodka 750ml

RUM 

Captain Morgan Dark 750ml

Bacardi Carta Blanca Light 750ml
Bacardi Santiago Gold 750ml 

GIN 

Gordon's 700ml

Bombay Sapphire 750ml

TEQUILA 

Jose Cuervo Gold 700ml 

Giá niêm yết bằng Đồng Việt Nam  (VND), chưa bao gồm phí phục vụ và VAT.
All prices are quoted in Vietnam Dong (VND), exclusive of service charge and VAT.

Btl 3,190,000

++VND


